令和４年１月 22 日（土）

保護者各位

幼保連携型認定こども園

やまなみ

園長 山崎敬太郎

園児受入の再開について

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、園児受入の再開についてお知らせいたします。

今回の新型コロナウイルス感染蔓延防止対策と致しまして、１月 17 日（月）から本日ま

での休園期間につきまして、皆様方に多大なるご協力をいただきましたこと、誠にありがと

うございました。

本日、熊本市保育幼稚園課と協議の結果、以下の内容で園を再開いたします。ご確認くだ

さい。

記

１ 園再開日時  令和４年１月 24 日（月） 7：00～19：00

※この日以降、通常の開園時間となります。